участок  от 14.07.2020г   Администрация  муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области постановляет: 

1. Провести аукцион по продаже земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена, площадью 419 (Четыреста 

девятнадцать)  метров квадратных  с  кадастровым  номером  67:09:0000000:381, 

расположенного   по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, 

ул.Ленина:  

- категория  земель - земли населенных пунктов;  

- разрешенное использование  –  для выращивания сельскохозяйственных культур.